[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.10.2017 г.

            №  78-р
ст-ца Новопетровская
О запрете курения табака на территории и в помещении администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района
В целях охраны здоровья работников администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 23 февраля 2013 года №15-ФЗ «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака»,

1. Установить запрет курения табака на территории и в помещении, используемых для осуществления деятельности администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района.
            2.Обеспечить ознакомление сотрудников с настоящим распоряжением под подпись.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Новопетровского сельского

поселения Павловского района

                   Е.А.Бессонов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

с Распоряжением «О запрете курения табака на территории и в помещении администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района»

 № 78-р от  16 октября 2017 г.

1. Бессонов Евгений Алексеевич __________________________________

2. Саенко Людмила Викторовна___________________________________

3. Чернышова Светлана Сергеевна _________________________________

4. Руденко Юлия Ивановна _______________________________________

5. Земляная Татьяна Викторовна __________________________________

6. Гузий Татьяна Владимировна ___________________________________

7. Резник Ольга Ивановна ________________________________________